NlNaHmesBa Onbra KOpbeBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

04.23-54

04.23-55

04.23-56

04.23-57

04.23-58

04.23-59

04.23-60

04.23-61

04.23-62

04.23-63

04.23-64

04.23-65

05.23-66

05.23-67

05.23-68

05.23-69

05.23-70

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
HeaBMXnmocTun"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
HeaBMXNUMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKU U
HeaBMXmMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
HeaBMXnmocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
HeaBMXmnmocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
HeaBMXNUMOCTKN"

00O "AreHTCTBO OLEHKN 1"
HeaBMXnMmMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
HeaBV>XUMOCTN"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN U
HeaBV>XUMoCTN"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWU 1
HeaBV>XUMocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKU 1
HeaBV>XUMocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
HeaBMXnmocTun"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKU "
HeaBMXNUMoCcTn"

00O "AreHTCTBO OLEHKN 1"
HeaBMXMUMocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
HeaBMXNUMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
HeaBMXMMocTn"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oTyeTa

05.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

28.04.2023

02.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

oTyeTtax 3a Il kBaptan 2023 ropa.

CBepeHusa
FaHveBa Onbra OpbeBHa
000926

18.09.2007

O6BbeKT oueHKU

ywiepb oT 3aTonseHus,

HaHeCeHHOro HeaABMXXNMOMY

NMYLLECTBY

KOMHaTa

KBapTupa

LleHHble bymaru

MaTepuanbl

obopypnoBaHue

LleHHble Bymaru

TpaHCNopTHOE CPeacTBO

HeXwunoe nomMeuleHune

obopynoBaHune

obopynoBaHune

MaTepuanbl

obopynoBaHune

LleHHble bymarun

LleHHble bymaru

obopynosaHue

KOMHaTa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



05.23-71

05.23-72

05.23-73

05.23-74

05.23-75

05.23-76

05.23-77

06.23-78

06.23-79

06.23-80

06.23-81

06.23-82

06.23-83

06.23-84

06.23-85

06.23-86

06.23-87

06.23-88

06.23-89

06.23-90

06.23-91

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
HeaBMXNMMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
HeaBMXNUMocTn"

OOO "AreHTCTBO OLEHKM
HeaBV>XXUMocTun"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnmMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
HeaBMXNUMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnmMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnmMocTn"

00O "AreHTCTBO OLEeHKN
HeaBMXNUMocTn"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN
HeaBMXNUMocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
HeaBMXNUMoCcTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
HeaBMXNUMOCTKN"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnmMocTun"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMmXmnumocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
HeaBMXNUMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXMmMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnmMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnmMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEeHKN
HeaBMXNUMoOCTKN"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnmMocTn"

15.05.2023

16.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

02.06.2023

07.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

17.06.2023

19.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

30aHune

MaTepuanbl

KBapTupa

MMYLLLECTBEHHbI KOMMAEKC

MaTepuanbl

obopynoBaHue

MaTepuanbl

HeXwunoe noMelleHne

MaTepuanbl

MaTepuanbl

MaTepuanbl

3[aHue

obopynoBaHume

coopy>XeHue

MaTepuanbl

MaTepuanbl

MaTepuanbl

obopynoBaHue

MaTepuanbl

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nmMmyuiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLiecTBsa

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



06.23-92

06.23-93

06.23-94

06.23-95

06.23-96

00O "AreHTCTBO OLEHKN 1"
HeaBMXMMOCTMN"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
HeaBumXnmocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
HeaBumXnmocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
HeaBumXnmocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWU 1
HeaBMXMUMOCTMN"

22.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

KBapTUpa

KBapTupa

MaTepuanbl

MaTepuanbl

MaTepuanbl

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa
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