

Ганиева Ольга Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ганиева Ольга Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		000926			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
04.23-54	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.04.2023	ущерб от затопления, нанесенного недвижимому имуществу	рыночная	Оценка недвижимости
04.23-55	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	06.04.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
04.23-56	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04.23-57	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	10.04.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
04.23-58	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	12.04.2023	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
04.23-59	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	12.04.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
04.23-60	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	13.04.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
04.23-61	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	17.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
04.23-62	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	17.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
04.23-63	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	19.04.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
04.23-64	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	20.04.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
04.23-65	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	28.04.2023	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
05.23-66	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	02.05.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
05.23-67	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	03.05.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
05.23-68	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	04.05.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
05.23-69	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	10.05.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
05.23-70	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	11.05.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости

05.23-71	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	15.05.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
05.23-72	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	16.05.2023	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
05.23-73	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05.23-74	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	23.05.2023	имущественный комплекс	рыночная	Оценка бизнеса
05.23-75	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	30.05.2023	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
05.23-76	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	31.05.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
05.23-77	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	31.05.2023	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
06.23-78	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	02.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
06.23-79	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	07.06.2023	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
06.23-80	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	09.06.2023	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
06.23-81	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	13.06.2023	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
06.23-82	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	14.06.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
06.23-83	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	14.06.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
06.23-84	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	14.06.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
06.23-85	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	15.06.2023	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
06.23-86	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	15.06.2023	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
06.23-87	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	17.06.2023	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
06.23-88	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	19.06.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
06.23-89	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	21.06.2023	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
06.23-90	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06.23-91	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	22.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

06.23-92	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	22.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06.23-93	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06.23-94	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	27.06.2023	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
06.23-95	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	30.06.2023	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
06.23-96	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	30.06.2023	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества